市水务局关于征集2022年度科技成果需求的通知

为全面落实《水利科技推广工作三年行动计划(2020—2022年）》 《2022年水利科技和标准化工作要点》，水利部国科司正在开展2022年度科技成果需求及成熟适用水利科技成果征集工作，现将有关事项通知如下：

为科学、合理编制2022年度成熟适用水利科技成果推广清单，请各单位统筹水灾害频发、水资源短缺、水生态损害和水环境污染等新老水问题，围绕提升水旱灾害防御能力、水资源集约节约利用能力、水资源优化配置能力、河湖生态保护治理能力和推动新阶段水利高质量发展六条实施路径，结合流域治理管理和水利重点任务等需求，提出当前急需推广运用的水利科技成果需求建议。

请于4月7日下班前将水利科技成果需求建议发送至市水务局规计处。待汇总筛选后统一上报。

附件：科技成果需求建议（模板）
                                  2022年4月2日

（联系人：任四海，联系电话：23333652）

附件
水利科技成果需求建议

                    提出单位（盖章）：

一、科技成果需求及背景

（一）需求名称：

（二）需求所属领域：（在节水、水资源保护、水生态修复、水灾害防治、水利工程建设与运行以及落实六条实施路径和强化流域治理管理、地方水利重点任务等相关领域中对应填写）

（三）需求提出背景：（围绕需求所属领域描述提出背景，如需求任务来源：领导批示、任务分工、重大任务或项目，高度凝练概括必要性）

二、需求成果技术指标

（详细介绍需求成果的定量技术参数或指标，若无法定量描述，则定性描述成果需满足的技术标准或技术要求）

三、推广运用预期目标

（一）推广运用的目标对象：（简要描述所需技术成果推广运用的目标地域或对象）
（二）预期达到的目标效果：（围绕解决的实际问题，描述成果运用后预期达到的目标效果，产生的效益等）